長岡市児童生徒全国大会等出場者報奨金 口座振替申請書

長岡市会計管理者 様

令和  年  月  日

請求者（申請者）  住所・〒

                    団体名・学校名
                    保護者名・代表者名
                  （連絡先氏名および電話番号            ）

長岡市から当方へお支払いの代金について、下記のとおり口座振替支払を申請します。

振 込 先
及 び
預金種類

      銀行
      金庫
      組合
      農協    支店

普通預金

＜支払内容＞
長岡市児童生徒全国
大会等出場者報奨金

口座名義人

（フリガナ）

口座番号

※ 記入いただいた口座に振り込みます。
※ 債権者登録がお済みの場合、この用紙は提出不要です。